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插拔式连接器， 额定横截面: 2.5 mm2， 颜色: 绿色， 额定电流: 12 A， 额定电压(III/2): 320 V， 
触点表面: 锡， 触点类型: 孔式连接器， 电位数: 8， 行数: 1， 位数: 8， 连接量: 8， 产品系列: 
MSTB 2,5/..-STF， 针距: 5.08 mm， 接线方式: 带压片的螺钉连接， 螺钉头规格: L 开槽， 导线
／PCB连接方向: 0 °， 锁扣: - 不带锁扣， 插拔系统: COMBICON MSTB 2,5， 互锁: 螺钉紧固， 
安装: 螺纹法兰， 包装类型: 纸箱包装

优势
通用型连接方式，可在全球范围内使用•

最大接触力，升温较低•

螺栓法兰保证高度的机械稳定性•

允许连接两条绞线•
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型号：MSTB 2,5/...-STF-5,08，带CC 2,5/...-GF-5,08 P26THR
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类型：MSTB 2,5/...-STF-5,08，带MDSTB 2,5/...-GF-5,08
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型号：MSTB 2,5/...-STF-5,08，带CCV 2,5/...-GF-5,08-LR P...THR
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型号：MSTB 2,5/...-STF-5,08，与CC 2,5/...-GF-5,08-LR P...THR配套

尺寸图

18,2

15

8,3

4,7

a

a+5,69

5,08 5,08

PCB 插拔式连接器 - MSTB 2,5/ 8-STF-5,08
1778043

https://www.phoenixcontact.com/cn/products/1778043

2022年9月30日 上午6:35     页码4 (5)

https://www.phoenixcontact.com/zh-cn/products/printed-circuit-board-connector-mstb-25-8-stf-508-1778043?utm_source=pdf&utm_medium=pdf


图表

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110

= 2-pos.
= 5-pos.
= 12-pos.

Ambient temperature [°C]

C
ur

re
nt

 s
tre

ng
th

[A
]

类型：MSTB 2,5/...-STF-5,08，带MDSTBV 2,5/...-GF-5,08
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类型：MSTB 2,5/...-STF-5,08，带MSTBV 2,5/...-GF-5,08
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